杭科高〔2016〕159号

杭财教会〔2016〕139号

关于下达2015年第一批市级以上
众创空间投融资补助的通知
各区、县（市）、经开区、大江东科技局、城西科创区产业发
展局、各有关单位：

根据《发展众创空间推进大众创业万众创新的实施意见》（杭政办函〔2015〕136号）和《关于下达2015年国家中小企业发展专项资金（小微企业创业创新基地城市示范）的通知》（浙财企[2015]88号）的有关规定，2015年杭州市第一批市级众创空间投融资补助经费已研究确定，现将补助经费248.3万元下达给你们，此项经费相应增加区2016年度“2150805中小企业发展专项”预算指标。

另有杭州良仓投资管理有限公司属于城西科创集聚区，其投融资补助经费84.8万元从“两城科技创新发展专项”经费列支。

请按照《浙江省省级科技研发和成果转化项目经费管理暂行办法》（浙财教 [2012]357号）的要求，进一步加强众创空间的监督，确保财政资金依法合规使用。

附件：2015年杭州市第一批市级众创空间投融资补助经费
杭州市科学技术委员会            杭州市财政局

                           2016年8月17日

附件
2015年杭州市第一批市级众创空间投融资补助经费
	序号
	申报单位
	资助金额
(万元)

	西湖区
	90.7

	1
	杭州兆丰天瑞投资管理有限公司
	37.1

	2
	浙江青创教育科技研究院
	53.6

	滨江区
	153.6

	3
	杭州科畅科技咨询有限公司
	6

	4
	杭州枫惠投资管理有限公司
	112.6

	5
	杭州楼友会创客商务有限公司
	31

	6
	杭州汇文教育咨询有限公司
	4

	经开区
	4

	7
	杭州市高科技企业孵化器有限公司
	4

	合计
	248.3

杭州市科委办公室                     2016年8月17日印发

PAGE
- 1 -